(
PROTOCOLO Nº: 02541/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 12:40     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01370/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal notificar proprietário para proceder a limpeza de mato alto em imóvel localizado na rua das Begônias, ao lado do número 82, no Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja notificado o proprietário de imóvel partícula para que execute a limpeza do mato alto localizado na rua das Begônias, ao lado do número 82, no Jardim Dulce, neste município.

Justificativa:

Moradores das imediações reclamam que o terreno está cheio de mato alto e pedem que o setor de Fiscalização da prefeitura notifique o proprietário para realizar capinação urgente do imóvel.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 5 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg